[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 243/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, a inclusão de bancos na Quadra de Futebol Society Pública do Jardim Santa Rita, a rua Benjamin Wiezel, nº 148, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a inclusão de bancos na Quadra de Futebol Society Pública do Jardim Santa Rita, a rua Benjamiin Wiezel, nº 148, neste município.

Justificativa:
[bookmark: _GoBack]
Esta vereadora vem através da presente indicação solicitar que sejam colocados bancos na Quadra de futebol Society Pública do Jardim Santa Rita, neste município.

Esse pedido foi feito por moradores que frequentam o local de lazer e prática de esporte em que famílias e amigos encontram-se para acompanhar os jogos. É um investimento com um ótimo benefício para os frequentadores, oferecendo mais conforto e comodidade.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 18 de janeiro de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 442/2021 - 20/01/2021 14:36